
Dessert デザート

¥1,200

¥1,300

¥1,500

¥1,500

Coffee & Tea コーヒー&紅茶 

Coffee ¥800 コーヒー

Tea ¥800 紅茶

Espresso ¥800 エスプレッソ

Café latte ¥900 カフェラテ

Cappucino ¥900 カプチーノ

Digestive 食後酒

Jack Daniel's Tennessee Honey ¥1,000 ジャック ダニエル テネシー ハニー

Taylor's 20 Year Old Tawny Port ¥2,000 テイラー20年 オールドトー二―

Calvados pays d'auge, Pomme Prisonnière ¥2,200 カルヴァドス　クール ド リヨン ポム プリゾニエール

表示料金に別途税金とサービス料が加算されます。

DESSERT 

Tiramisu with chocolate       ティラミス　ショコラショーを添えて

レモンのセミフレッド　ハチミツスープと共にCitrus semifreddo with honey soup

Passion fruit and banana parfait 

with pineapple fondant 

Fresh cheese mousse with melon and mint 

flavor              

DIGESTIF

COFFEE & TEA SELECTION

Prices are subject to applicable taxes and service charge.

Supplement with dessert for Coffee or Tea +¥500

デザートに+500でコーヒー又は紅茶がセットになります。

フレッシュチーズのムース　メロンとミントの香り

パッションフルーツとバナナのパルフェ 
パイナップルのフォンダン


